
 
ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

ท่ี ๐๐๑/๒๕๖8 
เรื่อง กำหนดวันประชุมใหญสามัญ ประจำป ๒๕๖7 

**************************** 
อาศัยอำนาจตามมาตรา 54 แหงพระราชบัญญัติสหกรณ พ.ศ. 2542 และขอบังคับสหกรณ

ออมทรัพยครูสุรินทรจำกัด พ.ศ. ๒๕๖๕ และที ่แกไขเพิ ่มเติม ขอ ๖๐ การประชุมใหญสามัญปละหนึ ่งครั้ง               
ภายในหนึ่งรอยหาสิบวันนับแตวันสินปทางบัญชีของสหกรณ ขอ 62 การแจงกำหนดการประชุมใหญ เมื่อมีการ
ประชุมใหญทุกคราว ใหสหกรณมีหนังสือแจงวันเวลา สถานที่ และเรื ่องที่จะประชุมใหญใหบรรดาสมาชิก             
หรือผูแทนสมาชิกทราบลวงหนาไมนอยกวาเจ็ดวัน ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี ๖8  
ครั้งท่ี ๒3/๒๕๖7 เมื่อวันท่ี 20 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 เห็นชอบกำหนดวันประชุมใหญสามัญ ประจำป ๒๕๖7  
ในวันอาทิตยที่ ๒6 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 เวลา ๐9.๐9 น. ณ หอประชุมสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด              
เลขท่ี ๒๙๗ หมูท่ี ๑๖ ถนนกาฬสินธุ-ชองจอม ตำบลสลักได อำเภอเมืองสุรินทร จังหวัดสุรินทร  

ในการนี้ ขอเรียนเชิญผูแทนสมาชิก ประจำป ๒๕๖7 เขารวมประชุมใหญสามัญประจำป ๒๕๖7 
ตามวันเวลา สถานท่ี ดังกลาว 

 
จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 2 เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 

(นายคำปุน  บุญเชิญ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
 

 
 
 
 
 
 




